
 
ประกาศ สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

ท่ี ๐๐๑/๒๕๖8 
เรื่อง กำหนดวันประชุมใหญสามัญ ประจำป ๒๕๖7 

**************************** 
อาศัยอำนาจตามมาตรา 54 แหงพระราชบัญญัติสหกรณ พ.ศ. 2542 และขอบังคับสหกรณ

ออมทรัพยครูสุรินทรจำกัด พ.ศ. ๒๕๖๕ และที ่แกไขเพิ ่มเติม ขอ ๖๐ การประชุมใหญสามัญปละหนึ ่งครั้ง               
ภายในหนึ่งรอยหาสิบวันนับแตวันสินปทางบัญชีของสหกรณ ขอ 62 การแจงกำหนดการประชุมใหญ เมื่อมีการ
ประชุมใหญทุกคราว ใหสหกรณมีหนังสือแจงวันเวลา สถานที่ และเรื ่องที่จะประชุมใหญใหบรรดาสมาชิก             
หรือผูแทนสมาชิกทราบลวงหนาไมนอยกวาเจ็ดวัน ประกอบกับมติท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดท่ี ๖8  
ครั้งท่ี ๒3/๒๕๖7 เมื่อวันท่ี 20 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 เห็นชอบกำหนดวันประชุมใหญสามัญ ประจำป ๒๕๖7  
ในวันอาทิตยที่ ๒6 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 เวลา ๐9.๐9 น. ณ หอประชุมสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด              
เลขท่ี ๒๙๗ หมูท่ี ๑๖ ถนนกาฬสินธุ-ชองจอม ตำบลสลักได อำเภอเมืองสุรินทร จังหวัดสุรินทร  

ในการนี้ ขอเรียนเชิญผูแทนสมาชิก ประจำป ๒๕๖7 เขารวมประชุมใหญสามัญประจำป ๒๕๖7 
ตามวันเวลา สถานท่ี ดังกลาว 

 
จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 2 เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 

(นายคำปุน  บุญเชิญ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 
 

 
 
 
 
 
 




